
Yli 1 600 uutta edullista majoituspaikkaa avautumassa
Leirintä- ja karavaanarialueiden kysyntä lisääntyi tämän vuoden lomakaudella etenkin Israelin eteläosissa. Israelin
matkailuministeriö onkin päättänyt tehostaa uusien leirintä- ja karavaanarialueiden kehittämistä eri puolilla maata erityisesti
ekoturismin edistämiseksi ja lomailukustannusten pienentämiseksi.

Uusia leirintä- ja karavaanarialueita kehitetään 24 erillisessä projektissa muun muassa seuraaviin paikkoihin: Mitzpe Ramon,
Abirim, Richniya, Beit Hillel, Ein Yahav, Majdal Shams, Yeruham, Peki'in, Tel Katzir, Shekef, Arad, Golanin kukkulat, Rishpon ja
Givat Yoav. Kullekin alueelle tulee mahtumaan keskimäärin 70 majoitusyksikköä.

Matkailuministeriön panostuksia on vauhdittanut sekä ulkomaalaisten että israelilaisten turistien toive yöpyä edullisesti. Ministeriön
kokoamien tilastojen mukaan Israelissa on yli 200 leirintäaluetta. Kesän 2013 aikana ne olivat viikonloppuisin aivan täynnä ja
arkenakin 80-prosenttisesti varattuja. Yöpyminen näillä leirintäalueilla maksaa keskimäärin 70 sekeliä/henkilö. Joillain alueilla
maksu suoritetaan tosin autoa kohden (ja on siinä tapauksessa 60–70 sekeliä/päivä).

Matkailuministeriön pääjohtaja Amir Halevy julkisti kesäkuussa 2014 direktiivin, joka takaa uusien leirintä- ja karavaanarialueiden
rakentajille avustusta jopa 20 prosenttia projektin kokonaishinnasta. Tarkoituksena on luoda ympäröivään maaseutuun sulautuvia
leirintä- ja karavaanarialueita, jotka tarjoavat matkaajille edullisempia ja ekologisempia majoitusvaihtoehtoja. Hankkeen
kokonaisbudjetti on 3,5 miljoonaa sekeliä. Ministeriö on saanut kolmen viime kuukauden aikana kymmeniä avustusanomuksia.
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Israelin Valtion Matkailutoimiston tehtävänä on markkinoida Israelia matkakohteena Pohjoismaissa ja Baltian maissa sekä välittää
matkailua koskevia tietoja näiden maiden suurelle yleisölle. Israelin valtion matkailutoimisto toimii suoraan Israelin matkailuministeriön
alaisuudessa. Israelin suuntautuvan matkailun edistämisessä toimii kaikkiaan 18 matkailutoimistoa ympäri maailmaa.

Koe Israelin ainutlaatuisuus – Käy Tel Avivissa, juhla- ja rantalomakaupungissa Välimeren rannalla. Se ei nuku koskaan – Patikoi ympäri
kiehtovaa Jerusalemia, jossa harjoitetaan kolmea maailmanuskontoa – Kellu terveellisessä Kuolleessameressä – Ui delfiinien kanssa ja
snorklaa Punaisessa meressä Eilatin koralliriutoilla – Seuraa Jeesuksen jalanjälkiä Pyhässä maassa – Vaella Galilean ainutlaatuisessa
luonnossa.

Lisätietoja: www.goisrael.fi 


